
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00208 | Caderno 1

Portaria

	

PORTARIA N° 031/2025 
De 10 de janeiro de 2025. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO SR. 
MARCOS VALDIR PIRES, PARA O 
EXERCÍCIO DO CARGO EM COMISSÃO DE 
GERENTE DO DEPARTAMENTO DE 
PLANEJAMENTO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal, pela Lei Orgânica do Município, 
considerando ainda o início da sua gestão para o qual foi eleito, 

RESOLVE: 
Art.1º Fica nomeado o Sr. MARCOS VALDIR PIRES, para o Cargo em Comissão de 
GERENTE DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO no âmbito da Secretaria de 
Gestão Financeira e Planejamento, nos termos da legislação em vigor. 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 1 de janeiro de 2025. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 10 de janeiro de 2025. 

 

 

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL 

Prefeito Municipal 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2A1D311FB81EAADF27192BFBDD8999E


		2025-01-10T15:58:23-0300




